

**Factura Electrónica De Venta No****MSC No. 2192**Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764094441259 que habilita desde MSC 2108 hasta MSC 5000. Vence 2026-06-16**MUNDIAL DE SUMINISTROS Y CONTRATOS SAS****Nit 901266959**IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVANo somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4690 11.04 X 1000

CLIENTE	ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA			POR CONCEPTO DE	
NIT	899999172 8			CO1.PCCNTR.8273889	
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO		
CL 11 11 29		Chía	8844444		

maria.perdomo@chia.gov.co

FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO		VENDEDOR			FORMA DE PAGO
03/10/2025		03/11/2025		DAYANA VANESA FONSECA ORTIZ			Credito

Item	Cód	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	41359	Bulto de concentrado para caninos adultos~ Bulto x 30 kg	25,00	Und.	212.490,00	5%	10.624,50	5.312.250,00
2	41359	Comida húmeda~ 300 GRAMOS	25,00	Und.	11.440,00	5%	572,00	286.000,00
3	41359	Manguera~ UNIDAD	1,00	Und.	79.790,00	19%	15.160,10	79.790,00
4	41359	Pistola para riego~ UNIDAD	1,00	Und.	23.190,00	19%	4.406,10	23.190,00
5	41359	Desinfectante líquido a base de hipoclorito~ Galón	25,00	Und.	44.140,00	19%	8.386,60	1.103.500,00
6	41359	Nevera transporte biológico~ UNIDAD	1,00	Und.	500.090,00	19%	95.017,10	500.090,00
7	41359	Correa resistente a mordeduras~ UNIDAD	10,00	Und.	125.290,00	19%	23.805,10	1.252.900,00
8	41359	Arnés de seguridad perros de talla pequeña~ UNIDAD	1,00	Und.	96.290,00	19%	18.295,10	96.290,00
9	41359	Arnés de seguridad perros de talla mediana~ UNIDAD	10,00	Und.	100.340,00	19%	19.064,60	1.003.400,00
10	41359	Arnés de seguridad perros de talla grande~ UNIDAD	5,00	Und.	137.490,00	19%	26.123,10	687.450,00
11	41359	Candado de hierro~ UNIDAD	7,00	Und.	47.590,00	19%	9.042,10	333.130,00
12	41359	Extensión eléctrica~ UNIDAD	1,00	Und.	240.040,00	19%	45.607,60	240.040,00
13	41359	Bota de caucho caña alta~ Par	1,00	Und.	49.290,00	19%	9.365,10	49.290,00
14	41359	Secador escurridor de piso plástico~ UNIDAD	2,00	Und.	88.340,00	19%	16.784,60	176.680,00
15	41359	MICROCHIP IDENTIFICACIÓN CANINO~ UNIDAD	15,00	Und.	23.840,00	19%	4.529,60	357.600,00
16	41359	Lector De Escáner Rfid, Microchip, Lector Estándar, Oled Emi~ UNIDAD	1,00	Und.	279.640,00	19%	53.131,60	279.640,00
17	41359	Jaula Trampa Tomahawk ~ UNIDAD	3,00	Und.	890.190,00	19%	169.136,10	2.670.570,00

Total líneas o ítems: 25

Valor en LetrasTREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE

SUBTOTAL	30.016.166,55
DESCUENTO	0,00
IVA	4.919.316,65
TOTAL DE LA OPERACIÓN	34.935.483,20

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 03/10/2025 18:46:34

CR 68 57F 39 Teléfono 3208504448 Bogota D.C.**Correo Electrónico MUNDIALSYC@GMAIL.COM**

**Factura Electrónica De Venta No****MSC No. 2192**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764094441259 que habilita desde MSC 2108 hasta MSC 5000. Vence 2026-06-16

MUNDIAL DE SUMINISTROS Y CONTRATOS SAS**Nit 901266959**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4690 11.04 X 1000

CLIENTE	ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA			POR CONCEPTO DE	
NIT	899999172 8			CO1.PCCNTR.8273889	
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO		
CL 11 11 29		Chía	8844444		

maria.perdomo@chia.gov.co

FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
03/10/2025	03/11/2025	DAYANA VANESA FONSECA ORTIZ	Credito

Item	Cód	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
18	41359	Guardian 2.9 L cilíndrico~ UNIDAD	115,00	Und.	8.640,00	19%	1.641,60	993.600,00
19	41359	Tramojo~ UNIDAD	1,00	Und.	835.590,00	19%	158.762,10	835.590,00
20	41359	Bolsa roja 78x63 cm~ Paquete x 50	15,00	Und.	43.540,00	19%	8.272,60	653.100,00
21	41359	Guardian 1.5 L cilíndrico~ UNIDAD	5,00	Und.	7.940,00	19%	1.508,60	39.700,00
22	41359	Cofias desechables blanca (gorros desechables)~ Caja x 100 und	10,00	Und.	59.290,00	19%	11.265,10	592.900,00
23	41359	Nevera Icopor 20 lts~ Und	4,00	Und.	69.290,00	19%	13.165,10	277.160,00
24	41359	Nevera Icopor 40 lts~ Und	8,00	Und.	97.840,00	19%	18.589,60	782.720,00
25	41359	Sonómetro~ UNIDAD	1,00	Und.	11.389.586,55	19%	164.021,45	11.389.586,55

Total líneas o ítems: 25	SUBTOTAL	30.016.166,55
Valor en Letras	DESCUENTO	0,00
TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE	IVA	4.919.316,65
	TOTAL DE LA OPERACIÓN	34.935.483,20

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 03/10/2025 18:46:34

CR 68 57F 39 Teléfono 3208504448 Bogota D.C.
Correo Electrónico MUNDIALSYC@GMAIL.COM